
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO  

 

IL DIRETTORE  

ROSSI LEILA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 20 del 21.01.2025,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: GARA REGIONALE CENTRALIZZATA SCR 58 -2022 
FORNITURA AGHI, SIRINGHE E DEFLUSSORI PER LE AZIENDE DEL 
SERVIZIO SANITARIO DELLE REGIONI PIEMONTE, LOMBARDIA, VALLE 
D’AOSTA E MOLISE. REVOCA AGGIUDICAZIONE LOTTI 68 E 69 ALLA 
DITTA BECTON DICKINSON ITALIA SPA E AFFIDAMENTO IN FAVORE 
DELLA DITTA GEPA SRL – MAGGIOR SPESA COMPLESSIVA EURO 
20.550,00 IVA E OPZIONI INCLUSE 

 

Determinazione n. 714 in data 11/07/2025

Numero Determina: 714 Data Determina: 11/07/2025 1/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

OGGETTO: GARA REGIONALE CENTRALIZZATA SCR 58 -2022 
FORNITURA AGHI, SIRINGHE E DEFLUSSORI PER LE 
AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLE REGIONI 
PIEMONTE, LOMBARDIA, VALLE D’AOSTA E MOLISE. REVOCA 
AGGIUDICAZIONE LOTTI 68 E 69 ALLA DITTA BECTON 
DICKINSON ITALIA SPA E AFFIDAMENTO IN FAVORE DELLA 
DITTA GEPA SRL – MAGGIOR SPESA COMPLESSIVA EURO 
20.550,00 IVA E OPZIONI INCLUSE 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che: 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 474 del 21.12.2016 è stato approvato il 
Regolamento per l’adozione dei provvedimenti Amministrativi dell’A.S.L. BI in applicazione 
dei principi generali contenuti nell’atto Aziendale di diritto privato adottato ai sensi dell’art. 3, 
co.1 bis del D. Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, con deliberazione n. 567 del 29.10.2015, 
successivamente modificato ed integrato con atti deliberativi n. 87 del 12.3.2018 e n. 451 
del 22.10.2019; 

- ai sensi dell’allegato 3 del sopra citato Regolamento il presente atto non rientra fra quelli da 
assumersi nella forma di deliberazione; 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 31.5.2017 è stato approvato il 
regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di fornitura 
di beni e servizi; 

a seguito dell’istruttoria condotta dalla S.S. Logistica e Acquisti si evince quanto segue: 

- con determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. n. 151 del 9 giugno 2022 
è stata approvata l’indizione di una procedura aperta ex artt. 59 e 60 del D.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. per la stipula di accordi quadro con uno o più operatori economici, senza rilancio del 
confronto competitivo, per l’affidamento della fornitura di aghi, siringhe e deflussori e la 
prestazione di servizi connessi, da destinarsi alle Aziende Sanitarie delle Regioni Piemonte, 
Lombardia, Valle d’Aosta e Molise (GARA 58-2022), articolata in 84 lotti, per una durata di 
24 mesi, con opzione di rinnovo di ulteriori 12 mesi, di proroga tecnica per 6 mesi ed 
ulteriore opzione di estensione temporale di 12 mesi; 

- con determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. n. 194 del 15 luglio 2022  
è stata aggiudicata la procedura di gara ad accordo quadro in parola senza rilancio del 
confronto competitivo, con uno o più operatori economici che hanno formulato l’offerta 
economicamente più vantaggiosa ovvero l’offerta al minor prezzo, previa verifica 
dell’idoneità dei prodotti offerti, per una durata di 24 mesi, con opzione di rinnovo di ulteriori 
12 mesi, di proroga tecnica per 6 mesi ed ulteriore opzione di estensione temporale di 12 
mesi; 

Determinazione n. 714 in data 11/07/2025

Numero Determina: 714 Data Determina: 11/07/2025 2/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- con determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. n. 281 del 24 ottobre 2022 
è stata nominata la Commissione Giudicatrice della gara di che trattasi; 

- con determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. n. 259 del 2 ottobre 2023 
sono stati approvati i verbali e l’esito della gara regionale centralizzata n. 58-2022, 
aggiudicando ciascun lotto della fornitura, ad esclusione dei lotti 67 – 68 e 69, oggetto di 
ricorso; 

- con determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. n. 317 del 9 novembre 
2023 è stata disposta altresì l’aggiudicazione con esecuzione in via d’urgenza del lotto n. 67 
della gara in parola; 

- con determinazione del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo dell’ASL BI n. 21 
del 10/01/2024 di Biella, sono state recepite le risultanze dell’aggiudicazione della gara di 
cui trattasi, fatta eccezione per i seguenti lotti: 

 • 5 – 13 – 17 – 24 – 31 – 36 - 41 – 42 – 45 – 57 – 62 – 63 – 78 – 82 – 83, poichè non 
di interesse degli utilizzatori 

 • 11 – 22 – 27 – 46 – 72 – 75 in quanto andati deserti 

 • 37 – 38 – 40 – 44 – 55 in quanto dichiarati infruttuosi 

 • 68 e 69 in quanto oggetto di ricorso 

- con determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. n. 204 del 18 giugno 2024 
è stata effettuata la presa d’atto del subentro della società VANTIVE SRL alla società 
BAXTER SPA per effetto della cessione del Ramo di Azienda relativo ai settori delle terapie 
renali ed acute denominati “Kidney Care – Acute Therapies” (“Divisione Renal”) e 
contestualmente autorizzata la modifica contrattuale ex art. 106, co.1, lett. d) n. 2 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i.;   

- con determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. n. 263 del 7 agosto 2024 
è stata approvata l’aggiudicazione dei lotti n. 68 e 69 della gara di cui trattasi in favore della 
Ditta BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A.; 

- con determinazione del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo dell’ASL BI n. 1071 
del 14/10/2024, sono state quindi recepite le risultanze dell’aggiudicazione dei lotti n. 68 e 
69 in favore della Ditta BECTON DICKINSON ITALIA SPA;  

- in data 30 settembre 2024 l’Operatore Economico GEPA S.r.L. ha impugnato, innanzi al 
TAR Piemonte, la determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. n. 263 del 7 
agosto 2024 recante l’aggiudicazione dei lotti 68 e 69 a favore dell’operatore BECTON 
DICKINSON ITALIA S.p.A.; 

- con sentenze n. 00418/2025 REG. PROV. COLL. N. 012702024 REG. RIC. e n. 
00419/2025 REG. PROV. COLL. N.012702024 REG. RIC. del 20 febbraio 2025 il TAR 
Piemonte ha accolto i ricorsi promossi dal concorrente GEPA S.r.L. rispettivamente per i 
lotti 68 e 69 e per l’effetto: 

Determinazione n. 714 in data 11/07/2025

Numero Determina: 714 Data Determina: 11/07/2025 3/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 • ha annullato la determinazione di aggiudicazione del Direttore Appalti n. 263 del 7 
agosto 2024 (lotti 68 e 69) in favore di BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A. 

 • ha dichiarato l’inefficacia, decorsi 30 giorni dalla pubblicazione delle già menzionate 
sentenze, degli accordi quadro stipulati tra SCR Piemonte S.p.A. e BECTON 
DICKINSON ITALIA S.p.A., nonché di tutti gli eventuali contratti esecutivi conclusi 
sulla base di tali accordi quadro, con salvezza delle forniture medio tempore già 
eseguite; 

 • ha disposto il subentro di GEPA S.r.L. nei predetti accordi quadro e nei contratti 
esecutivi non ancora esauriti, previa verifica da parte della Stazione Appaltante del 
possesso dei requisiti in capo alla subentrante ai sensi di legge e del disciplinare di 
gara; 

- con determinazione del Direttore Appalti n. 74 del 20 marzo 2025 SCR Piemonte S.p.A. ha 
preso atto e ottemperato alle sentenze del TAR Piemonte, Sez. II 20 febbraio 2025 n. 418 
(lotto 68) e 419 (lotto 69) di annullamento della determinazione del Direttore Appalti n. 263 
del 7 agosto 2024 recante l’aggiudicazione dei lotti 68 e 69 alla BECTON DISKINSON 
ITALIA S.p.A. ed ha contestualmente proceduto all’aggiudicazione in via d’urgenza dei 
suddetti lotti alla Ditta GEPA S.r.L.; 

- con determinazione del Direttore Appalti n. 86 del 26 marzo 2025 SCR Piemonte S.p.A. ha 
preso atto e ottemperato ai Decreti monocratici del Presidente del Consiglio di Stato n. 
011104/2025 REG.PROV.CAU n. 02354/2025 REG.RIC. (lotto 68) e n. 01105/2025 
REG.PROV.CAU n. 02355/2025 REG.PROV. (lotto 69) del 21 marzo 2025 di accoglimento 
dell’istanza di misure cautelari monocratiche formulata dal concorrente BECTON 
DICKINSON ITALIA SPA per i lotti 68 e 89 e, come conseguenza, ha sospeso la sopra 
citata Determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte SPA n. 74 del 20 marzo 2025; 

- con determinazione del Direttore Appalti n. 107 del 10 aprile 2025 SCR Piemonte S.p.A. ha 
preso atto delle ordinanze del Consiglio di Stato (Sez. Terza) n. 01322/2025 
REG.PROV.CAU. N. 02354/2025 REG.RIC. (lotto 68) e n. 01324/2025 REG.PROV.CAU. N. 
02355/2025 REG.RIC. (lotto 69) del 7 aprile 2025 di accoglimento delle istanze cautelari 
formulate dal concorrente BECTON DICKINSON ITALIA SPA per i lotti n. 68 e 69, fissando 
l’udienza in merito per il 5 giugno 2025 ed ha contestualmente determinato di proseguire, 
come conseguenza, con la sospensione della determinazione del Direttore Appalti di SCR 
Piemonte S.p.A. n. 74 del 20 marzo 2025, fino alla definizione dei due giudizi promossi da 
BECTON DICKINSON ITALIA SPA avanti al Consiglio di Stato (R.G. 2354/2025 – lotto 68 e 
R.G. 2355/2025 – lotto 69); 

- con determinazione del Direttore Appalti n. 197 del 25 giugno 2025 SCR Piemonte S.p.A. 
ha preso atto delle sentenze del Consiglio di Stato (Sez. Terza) n. 05217/2025 
REG.PROV.COLL. N. 02354/2025 REG.RIC. (lotto 68) e n.  05218/2025 REG.PROV.COLL. 
N. 02355/2025 REG. RIC.RIC. (lotto 69) del 16 giugno 2025, ripristinando l’efficacia della 
Determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte n. 74 del 20 marzo 2025 con la 
quale: 

Determinazione n. 714 in data 11/07/2025

Numero Determina: 714 Data Determina: 11/07/2025 4/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

  sono stati aggiudicati i lotti 68 e 69 della gara regionale centralizzata per 
l’affidamento della fornitura di aghi, siringhe e deflussori e la prestazione di servizi 
connessi per le Aziende del Servizio Sanitario delle Regioni Piemonte, Lombardia, 
Valle d’Aosta e Molise (gara 58-2022) al concorrente GEPA SRL per le tipologie ed 
alle condizioni economiche riportate, in dettaglio, per ciascun lotto, nell’allegato 1 
alla medesima determinazione, conservata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti 
dell’ASL BI;  

  è stato disposto il subentro di GEPA SRL negli Accordi quadro stipulati tra SCR 
Piemonte S.p.A. e la Ditta BECTON DICKINSON ITALIA SPA; 

  si è proceduto all’esecuzione della fornitura in via d’urgenza, a far data dalla 
comunicazione di adozione del medesimo provvedimento, ai sensi dell’art. 32, 
comma 8, del D.Lgs. 50/2026 e s.m.i., in favore dell’aggiudicatario, stante la 
necessità di garantire le forniture essenziali per la salute pubblica; 

  è stato disposto di procedere allo svincolo della garanzia definitiva, rilasciata dal 
concorrente BECTON DISCKINSON ITALIA SPA per i lotti 68 e 69, ai sensi dell’art. 
103 del D.lgs. 50/2026 e s.m.i.. 

ATTESO che: 

- è necessario assicurare al Magazzino Farmaceutico la regolare fornitura del materiale in 
questione al fine di garantire la copertura del fabbisogno occorrente alle varie strutture 
dell’ASL BI; 

- anche in relazione all’affidamento della fornitura oggetto dei lotti 68 e 69 le condizioni e le 
opzioni contrattuali sono le stesse individuate nella determinazione n. 21 del 10/01/2024 del 
Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo di recepimento degli esiti 
dell’aggiudicazione dei suddetti lotti; 

VERIFICATO che: 

- la revoca dell’aggiudicazione alla Ditta BECTON DICKINSON ITALIA SPA e l’affidamento in 
favore della Ditta GEPA SRL, comporterà, per l’ASL BI un maggior onere complessivo di 
euro 20.550,00 IVA 22% e opzioni incluse, così articolato: 

maggior spesa restante periodo contrattuale 
pari a 4 mesi; 

EURO 2.761,00 IVA ESCLUSA 

maggior spesa presunta opzione di incremento 
contrattuale del 20% (1/5 d’obbligo) ai sensi 
dell’art.106, comma 12, D.lgs 50/2016; 

EURO 552,50 IVA ESCLUSA 

maggior spesa presunta opzione di rinnovo 
contrattuale 12 mesi; 

EURO 8.283,00 IVA ESCLUSA 

 

Determinazione n. 714 in data 11/07/2025

Numero Determina: 714 Data Determina: 11/07/2025 5/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

maggior spesa presunta opzione di proroga 
tecnica 6 mesi ai sensi dell’art.106, comma 11, 
D.lgs 50/2016; 

EURO 4.141,50 IVA ESCLUSA 

maggior spesa modifiche contrattuali (40%) ai 
sensi dell’art. 106, comma 1, lett. a) D.lgs 
50/2016; 

EURO 1.105,00 IVA ESCLUSA 

DATO ATTO che: 

 in esecuzione al Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di incentivazione di cui 
all’Art. 113 D. Lgs. 18/04/2016, n. 50, approvato con deliberazione del Commissario n. 331 
del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del Commissario n. 498 
del 22/11/2019: 

  verranno accantonate in apposito fondo risorse finanziarie pari ad euro 27,61 IVA 
esclusa; 

  il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla Direzione 
Amministrativa 

VISTI: 

- il Decreto legislativo n. 50 del 18.4.2016 e ss.mm.ii., recante “Codice dei contratti pubblici”, 
per le norme ancora in vigore fino al 31.12.2023; 

- il Decreto legislativo n. 36 del 31.3.2023 entrato in vigore il 1.4.2023 ed efficace dal 
1.7.2023, (recante “Codice dei contratti pubblici”); 

RITENUTO pertanto di: 

a) di recepire la determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. 74 del 20 marzo 
2025 di revoca dell’aggiudicazione dei lotti 68 e 69 della gara in oggetto in capo alla Ditta 
BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A. e del conseguente affidamento in favore della ditta 
GEPA S.r.L.; 

b) di individuare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023, in qualità di 
Responsabile Unico del Procedimento, il Dirigente della S.S. Logistica e Acquisti, Dott. 
Enrico Manzone; 

c) di individuare il Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera quale Direttore dell’Esecuzione 
del Contratto (DEC), ai sensi dell’art. 114 D.Lgs. 36/2023; 

d) di trasmettere il presente atto al RUP e al DEC, alla S.C. Farmacia Ospedaliera e alla S.S. 
Contabilità per gli adempimenti di competenza;  

 

Determinazione n. 714 in data 11/07/2025

Numero Determina: 714 Data Determina: 11/07/2025 6/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

e) di pubblicare il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza, sul sito 
aziendale www.aslbi.piemonte.it – sezione “Bandi di gara” e sull’Albo Pretorio Online; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 e assunta la correttezza del processo istruttorio della S.S. 
Logistica e Acquisti 

D E T E R M I N A: 

per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) di recepire la determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. n. 74 del 20 
marzo 2025 di revoca dell’aggiudicazione dei lotti 68 e 69 alla BECTON DISKINSON 
ITALIA S.p.A. e il contestuale affidamento in via d’urgenza alla Ditta GEPA S.r.L.; 

2) di acquistare in via d’urgenza dalla Ditta GEPA S.r.L., sotto condizione risolutiva, qualora i 
risultati dei controlli non confermassero le dichiarazioni rese in sede di gara, il materiale di 
cui ai seguenti lotti, ai seguenti prezzi unitari di aggiudicazione: 

- 
LOTTO N. 68 = SIRINGHE PER PRELIEVO EMOGASANALISI CON DISPOSITIVO 
DI SICUREZZA EURO 0,549 CADUNA IVA ESCLUSA - CIG DERIVATO 
B35D99F2C7  

- 
LOTTO N. 69 = SIRINGHE PER PRELIEVO EMOGASANALISI CON DISPOSITIVO 
DI SICUREZZA NON VENTILATE PER DIALISI EURO 0,596 CADUNA IVA 
ESCLUSA – CIG DERIVATO B35DA9F608  

3) di prendere atto che i contratti ad Accordo quadro sono sottoposti alla condizione risolutiva 

dell’esito dell’informativa antimafia, ai sensi dell’art. 92 co.3 del D.Lgs. 6 settembre 2011 n. 

159 e che, pertanto, gli stessi si risolveranno ove tale verifica non abbia dato esito positivo; 

4) di prendere atto dell’esecuzione della fornitura in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 32, co. 8 

del D.Lgs. 50/2016, in favore dell’aggiudicatario, stante la necessità di garantire le forniture 

essenziali per la salute pubblica;  

5) di individuare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023, in qualità di 

Responsabile Unico del Procedimento, il Dirigente della S.S. Logistica e Acquisti, Dott. 

Enrico Manzone; 

6) di individuare il Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera quale Direttore dell’Esecuzione 

del Contratto (DEC), ai sensi dell’art. 114 D.Lgs. 36/2023; 

Determinazione n. 714 in data 11/07/2025

Numero Determina: 714 Data Determina: 11/07/2025 7/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

7) di confermare quanto previsto nella determinazione n. 21 del 10/01/2024 del Direttore della 

S.C. Amministrazione e Controllo in merito alle condizioni e alle opzioni di recepimento 

anche in relazione all’affidamento della fornitura oggetto dei lotti 68 e 69; 

8) di dare atto che, con riferimento al fabbisogno dell’ASL BI di Biella, il passaggio 

dell’aggiudicazione dei lotti n. 68 e 69 dalla Ditta BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A. alla 

Ditta GEPA S.r.l., per il restante periodo contrattuale di 4 mesi, comporta un maggior onere 

presunto di euro 3.368,00 oltre IVA 22% inclusa; 

9) di attribuire il maggior onere presunto derivante dall’assunzione del presente 

provvedimento per il restante periodo di periodo di fornitura (MESI 4) al seguente conto di 

Bilancio aut. 55 del Budget assegnato alla S.C. Farmacia Ospedaliera, come di seguito 

specificato: 

PREVISIONE DI SPESA S.S. LOGISTICA E ACQUISTI 

ESERCIZIO DESCRIZIONE CONTO 

ECONOMICO 

NUMERO 

CONTO 

ECONOMICO 

IMPORTO IVA 22% 

INCLUSA  

 01/7/2025 – 9/11/2025  PRESIDI CHIRURGICI – 

DISPOSITIVI MEDICI 

03.10.02.64 3.368,00 

 

MAGGIOR ONERE PRESUNTO PER IL RESTANTE PERIODO DI FORNITURA (4 MESI) IVA 
22% INCLUSA, OPZIONI ESCLUSE 

10) di dare atto che, in esecuzione del Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di 

incentivazione di cui all’Art. 113 D.lgs. 18/4/2016, n. 50, approvato con deliberazione del 

Commissario n. 331 del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del 

Commissario n. 498 del 22/11/2019: 

- verranno accantonate in apposito fondo risorse finanziarie pari ad euro 27,61 IVA esclusa; 

- il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla direzione 

amministrativa; 

11) di trasmettere il presente atto al RUP e al DEC, alla S.C. Farmacia Ospedaliera e alla S.S. 

Contabilità per gli adempimenti di competenza; 

12) di pubblicare il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza, sul sito 

aziendale www.aslbi.piemonte.it – sezione “Bandi di gara” e sull’Albo Pretorio Online 

Determinazione n. 714 in data 11/07/2025

Numero Determina: 714 Data Determina: 11/07/2025 8/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

13) di provvedere agli adempimenti consequenziali. 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 714 in data 11/07/2025

Numero Determina: 714 Data Determina: 11/07/2025 9/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

DETERMINAZIONE DELLA  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

ROSSI LEILA 

 

Determinazione n. 714 in data 11/07/2025

Numero Determina: 714 Data Determina: 11/07/2025 10/11



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

5B6PO-7903
URL

IDENTIFICATIVO

Data Determina 11/07/2025
Numero Determina 714

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

blKTGPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 4C30D8D8856C3F0D9DD8001A70C3C402C1F3283E7BDC19676AC79428B24EF6C8

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: Rossi Leila

Numero Determina: 714 Data Determina: 11/07/2025 11/11


